
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/244/2017 

RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), pisma 

Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego Nr F-VI.3111.1.25.2017 z dnia 17 marca 2017 r., pism Towarzystwa 

Ubezpieczeń Wzajemnych TUW Nr MUUM/00262/2017 z dnia 28 marca 2017 r., Nr MUUM/00263/2017 

z dnia 31 marca 2017 r., pisma Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Rzeszowie Nr WFOŚ.PK.DA.402.027.2017-001.0251.2017 z dnia 7 kwietnia 2017r., umowy z Powiatowym 

Urzędem Pracy w Krośnie  nr 627-1.12.2017 z dnia 25 kwietnia 2017 r.,  pisma Podkarpackiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków Nr. IRN-I.5124.4.25.2017.MO z dnia 24 kwietnia 2017 r., pisma 

Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie Nr S-I.946.11.7.2017.IK z dnia 4 maja 2017 r., uchwala 

się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę               210.281 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
3 416,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 416,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów (odszkodowanie TUW) 
3 416,00 

801   Oświata i wychowanie - 156 118,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 386,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów (odszkodowanie TUW) 
4 886,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie TUW) - 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 144 480,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 144 480,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego - 17 362,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 17 362,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 czerwca 2017 r.

Poz. 2169



 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

1 338,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 338,00 

852   Pomoc społeczna 41 552,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 12 032,00 

  0970 

Wpływy z różnych dochodów (środki Krajowego 

Funduszu Szkoleniowego Kształcenia Ustawicznego 

Pracowników i Pracodawcy) 

12 032,00 

 85295  Pozostała działalność 29 520,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (Rządowy 

Program "Senior-Wigor") 

29 520,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 313 431,00 

 90002  Gospodarka odpadami 300 000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw (wywóz odpadów komunalnych) 

300 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
13 431,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych (środki NFOŚiGW 

i WFOŚiGW na usuwanie azbestu) 

13 431,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych (środki PWKZ - 

konserwacja kwatery grobowej rodziny Trzecieskich 

na cmentarzu komunalnym) 

8 000,00 

Razem: 210 281,00 

1. Szczegółowy podział dochodów przedstawia tabela nr 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2169



2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach klasyfikacji budżetowej:  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2908554 88554 88554 703 87851 0 0 0 0 0 2820000 2820000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33000 33000 0 0 
po zmianach 2941554 88554 88554 703 87851 0 0 0 0 0 2853000 2853000 0 0 

 1010 
Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 2827000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 2820000 2820000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33000 33000 0 0 
po zmianach 2860000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 2853000 2853000 0 0 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2820000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2820000 2820000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33000 33000 0 0 
po zmianach 2853000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2853000 2853000 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 3271598 551598 504598 4000 500598 47000 0 0 0 0 2720000 2720000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 785938 135938 135938 0 135938 0 0 0 0 0 650000 650000 0 0 
po zmianach 4057536 687536 640536 4000 636536 47000 0 0 0 0 3370000 3370000 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1917598 447598 447598 4000 443598 0 0 0 0 0 1470000 1470000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 785938 135938 135938 0 135938 0 0 0 0 0 650000 650000 0 0 
po zmianach 2703536 583536 583536 4000 579536 0 0 0 0 0 2120000 2120000 0 0 

  4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 135938 135938 135938 0 135938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 172938 172938 172938 0 172938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1450000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1450000 1450000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 650000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650000 650000 0 0 
po zmianach 2100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2100000 2100000 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2169



  4260 Zakup energii 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 304000 90000 90000 2000 88000 0 0 0 0 0 214000 214000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 454000 240000 240000 2000 238000 0 0 0 0 0 214000 214000 0 0 

 71035 Cmentarze 

przed zmianą 254000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 214000 214000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 404000 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 214000 214000 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 26500 26500 26500 0 26500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 176500 176500 176500 0 176500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 5063611 4893611 4636387 3837738 798649 0 227630 29594 0 0 170000 170000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 116000 114000 110000 0 110000 0 4000 0 0 0 2000 2000 0 0 
po zmianach 5179611 5007611 4746387 3837738 908649 0 231630 29594 0 0 172000 172000 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3653308 3483308 3432308 2797927 634381 0 51000 0 0 0 170000 170000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 106000 104000 100000 0 100000 0 4000 0 0 0 2000 2000 0 0 
po zmianach 3759308 3587308 3532308 2797927 734381 0 55000 0 0 0 172000 172000 0 0 

  3030 Różne wydatki 

na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 40000 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 44000 44000 0 0 0 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 99000 99000 99000 0 99000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 129000 129000 129000 0 129000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 190000 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 152208 152208 152208 0 152208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 202208 202208 202208 0 202208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0 
po zmianach 152000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 152000 152000 0 0 

 75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 40000 40000 40000 1000 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 50000 50000 50000 1000 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup 

materiałów 
przed zmianą 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2169



i wyposażenia 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 313767 233767 221367 26000 195367 0 12400 0 0 0 80000 80000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 56616 18416 18416 0 18416 0 0 0 0 0 38200 38200 0 0 
po zmianach 370383 252183 239783 26000 213783 0 12400 0 0 0 118200 118200 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 288067 228067 218067 26000 192067 0 10000 0 0 0 60000 60000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 56616 18416 18416 0 18416 0 0 0 0 0 38200 38200 0 0 
po zmianach 344683 246483 236483 26000 210483 0 10000 0 0 0 98200 98200 0 0 

  4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3416 3416 3416 0 3416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 73416 73416 73416 0 73416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 56600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56600 56600 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 38200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38200 38200 0 0 
po zmianach 94800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 94800 94800 0 0 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 731000 731000 707000 0 707000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 102000 102000 102000 0 102000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 833000 833000 809000 0 809000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

 75814 Różne rozliczenia 

finansowe 

przed zmianą 411000 411000 387000 0 387000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 102000 102000 102000 0 102000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 513000 513000 489000 0 489000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

  2940 

Zwrot do 

budżetu państwa 

nienależnie 

pobranej 

subwencji 

ogólnej za lata 

poprzednie 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 102000 102000 102000 0 102000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 102000 102000 102000 0 102000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17629025 15029025 12553498 10316812 2236686 2023000 452527 0 0 0 2600000 2600000 1945653 0 
zmniejszenie -70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -70000 -70000 -70000 0 
zwiększenie 413175 113175 111175 0 111175 2000 0 0 0 0 300000 300000 0 0 
po zmianach 17972200 15142200 12664673 10316812 2347861 2025000 452527 0 0 0 2830000 2830000 1875653 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10397053 7797053 7495078 6422118 1072960 0 301975 0 0 0 2600000 2600000 1945653 0 
zmniejszenie -70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -70000 -70000 -70000 0 
zwiększenie 304386 4386 4386 0 4386 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 
po zmianach 10631439 7801439 7499464 6422118 1077346 0 301975 0 0 0 2830000 2830000 1875653 0 

  4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 97200 97200 97200 0 97200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4386 4386 4386 0 4386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 101586 101586 101586 0 101586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 
przed zmianą 654347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 654347 654347 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2169



zwiększenie 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 
po zmianach 954347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 954347 954347 0 0 

  6059 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 319308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 319308 319308 319308 0 
zmniejszenie -70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -70000 -70000 -70000 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 249308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 249308 249308 249308 0 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 96000 96000 40000 0 40000 56000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 98000 98000 40000 0 40000 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2310 

Dotacje celowe 

przekazane 

gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 56000 56000 0 0 0 56000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58000 58000 0 0 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80149 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych 

w szkołach podstawowych 

i innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 101651 101651 99483 90230 9253 0 2168 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1338 1338 1338 0 1338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 102989 102989 100821 90230 10591 0 2168 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 680 680 680 0 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1338 1338 1338 0 1338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2018 2018 2018 0 2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, 

liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych 

oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 525971 525971 417511 381147 36364 97000 11460 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 105451 105451 105451 0 105451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 631422 631422 522962 381147 141815 97000 11460 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 3920 3920 3920 0 3920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 105451 105451 105451 0 105451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 109371 109371 109371 0 109371 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 553200 153200 113000 26500 86500 40000 200 0 0 0 400000 400000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 578200 178200 138000 26500 111500 40000 200 0 0 0 400000 400000 0 0 

 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 130200 130200 110000 26500 83500 20000 200 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 155200 155200 135000 26500 108500 20000 200 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2169



po zmianach 49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1686134 1686134 994366 740835 253531 0 691768 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 41552 41552 41552 29520 12032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1727686 1727686 1035918 770355 265563 0 691768 0 0 0 0 0 0 0 

 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 479800 479800 477580 453480 24100 0 2220 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12032 12032 12032 0 12032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 491832 491832 489612 453480 36132 0 2220 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12032 12032 12032 0 12032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14032 14032 14032 0 14032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 100366 100366 100366 66435 33931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 29520 29520 29520 29520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 129886 129886 129886 95955 33931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 51357 51357 51357 51357 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 76357 76357 76357 76357 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 9960 9960 9960 9960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 13960 13960 13960 13960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 1355 1355 1355 1355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 520 520 520 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1875 1875 1875 1875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 2788067 2657000 2649000 1267615 1381385 0 8000 0 0 0 131067 131067 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 502000 493000 483000 100000 383000 0 10000 0 0 0 9000 9000 0 0 
po zmianach 3290067 3150000 3132000 1367615 1764385 0 18000 0 0 0 140067 140067 0 0 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 1000000 1000000 998000 154817 843183 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 331000 331000 331000 0 331000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1331000 1331000 1329000 154817 1174183 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 800000 800000 800000 0 800000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 331000 331000 331000 0 331000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1131000 1131000 1131000 0 1131000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 
przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów przed zmianą 401067 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 51067 51067 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2169



i dróg zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000 0 0 
po zmianach 410067 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 60067 60067 0 0 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 51067 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51067 51067 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000 0 0 
po zmianach 60067 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60067 60067 0 0 

 90019 
Wpływy i wydatki 

związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 18100 18100 18100 0 18100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 38100 38100 38100 0 38100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1345000 1285000 1279000 1112798 166202 0 6000 0 0 0 60000 60000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 140000 140000 130000 100000 30000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1485000 1425000 1409000 1212798 196202 0 16000 0 0 0 60000 60000 0 0 

  3020 
Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 16000 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 798798 798798 798798 798798 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100000 100000 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 898798 898798 898798 898798 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 63000 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 43900 43900 43900 0 43900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 53900 53900 53900 0 53900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1516264 1430264 360264 21000 339264 1070000 0 0 0 0 86000 86000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1646264 1560264 490264 21000 469264 1070000 0 0 0 0 86000 86000 0 0 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1061264 975264 345264 20000 325264 630000 0 0 0 0 86000 86000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1161264 1075264 445264 20000 425264 630000 0 0 0 0 86000 86000 0 0 

  4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 59970 59970 59970 0 59970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 79970 79970 79970 0 79970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 220000 220000 220000 0 220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2169



  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 90594 90594 90594 0 90594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 120594 120594 120594 0 120594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 

przed zmianą 10000 10000 10000 1000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 40000 40000 40000 1000 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 732701 340000 110000 49000 61000 230000 0 0 0 0 392701 392701 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 22000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 
po zmianach 754701 342000 112000 49000 63000 230000 0 0 0 0 412701 412701 0 0 

 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 319201 236500 6500 500 6000 230000 0 0 0 0 82701 82701 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 22000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 
po zmianach 341201 238500 8500 500 8000 230000 0 0 0 0 102701 102701 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 82701 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82701 82701 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 
po zmianach 102701 0 0 0 0 0 0 0 0 0 102701 102701 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 51557958 41944190 24306752 17267518 7039234 3410000 13592844 29594 0 605000 9613768 9613768 1945653 0 
zmniejszenie -70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -70000 -70000 -70000 0 
zwiększenie 2380281 1328081 1312081 129520 1182561 2000 14000 0 0 0 1052200 1052200 0 0 
po zmianach 53868239 43272271 25618833 17397038 8221795 3412000 13606844 29594 0 605000 10595968 10595968 1875653 0 

1. Szczegółowy podział wydatków przedstawia tabela nr 2  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2169



§ 2. 1.  Deficyt budżetu po zmianach wynosi 6.000.000 zł, zgodnie z tabelą nr 3.  

Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu gminy ustala się  kredyty  i pożyczki w kwocie 

3.900.000 zł, oraz wolnymi środkami z lat ubiegłych w kwocie 2.100.000 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek po zmianach: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

do wysokości 1 000 000 zł 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.900.000 zł, 

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 2.600.000 zł.  

3. Ustala się przychody budżetowe w kwocie             8.600.000 

- pożyczki i kredyty     6.500.000  

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów  na rynku krajowym
  

 6.500.000   

 - wolne środki z lat ubiegłych w kwocie  2.100.000  

 § 950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 2.100.000 

§ 3. Wydatki majątkowe na 2017 rok po zmianach przedstawia tabela nr 4. 

§ 4. Po zmianach określa się  dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu 

na podstawie odrębnych ustaw: 

1. ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

150.000 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i narkomanii w wysokości 175.000 zł zgodnie  z  tabelą nr 5. 

2.  Stosownie do art. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach , ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w kwocie 1.000.000 zł  i przeznacza się je na finansowanie zadań określonych w  art. 6r ustawy w wysokości 

1.331.000 zł zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 5. .1. Dokonuje się zmian w dotacji celowej: 

a) zwiększa się dotacje celową dla Gminy Korczyna – zwrot dotacji za dzieci z terenu gminy uczęszczające 

do niepublicznego przedszkola o kwotę 2.000 zł  

2. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Wiktor Skwara 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2169



TABELA NR 1 

DOCHODY  BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

 Nazwa jednostki: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miejscu Piastowym 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 50 000,00 12 032,00 62 032,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 000,00 12 032,00 16 032,00 

  0970 

Wpływy z różnych dochodów (środki Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego Kształcenia Ustawicznego pracowników 

i Pracodawcy) 

0,00 12 032,00 12 032,00 

Razem: 97 000,00 12 032,00 109 032,00 

 Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 700,00 3 416,00 8 116,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 3 416,00 7 416,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

(odszkodowanie TUW) 
0,00 3 416,00 3 416,00 

801   Oświata i wychowanie 2 494 945,00 - 156 118,00 2 338 827,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 650 845,00 4 386,00 1 655 231,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

(odszkodowanie TUW) 
0,00 4 886,00 4 886,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie TUW) 20 500,00 - 500,00 20 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 672 500,00 - 144 480,00 528 020,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

532 500,00 - 144 480,00 388 020,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 165 600,00 - 17 362,00 148 238,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

85 600,00 - 17 362,00 68 238,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
0,00 1 338,00 1 338,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2169



przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 1 338,00 1 338,00 

852   Pomoc społeczna 897 738,00 29 520,00 927 258,00 

 85295  Pozostała działalność 77 000,00 29 520,00 106 520,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) (Rządowy Program "Senior-Wigor") 

0,00 29 520,00 29 520,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 735 000,00 313 431,00 1 048 431,00 

 90002  Gospodarka odpadami 700 000,00 300 000,00 1 000 000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (wywóz 

odpadów komunalnych) 

700 000,00 300 000,00 1 000 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
5 000,00 13 431,00 18 431,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych (środki NFOŚiGW 

i WFOŚiGW na usuwanie azbestu) 

0,00 13 431,00 13 431,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52 000,00 8 000,00 60 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 8 000,00 8 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych (środki PWKZ - 

konserwacja kwatery grobowej rodziny Trzecieskich na cmentarzu 

komunalnym) 

0,00 8 000,00 8 000,00 

Razem: 46 870 568,00 198 249,00 47 068 817,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2169



TABELA NR 2  

WYDATKI  BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

 

 Nazwa jednostki: Zespół Szkół Publicznych w Miejscu Piastowym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3202448 3202448 3100163 2507188 592975 0 102285 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 105175 105175 105175 0 105175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3307623 3307623 3205338 2507188 698150 0 102285 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1261348 1261348 1213734 1042437 171297 0 47614 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4386 4386 4386 0 4386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1265734 1265734 1218120 1042437 175683 0 47614 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4386 4386 4386 0 4386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14386 14386 14386 0 14386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80149 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 34668 34668 34158 31098 3060 0 510 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1338 1338 1338 0 1338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36006 36006 35496 31098 4398 0 510 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 180 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1338 1338 1338 0 1338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1518 1518 1518 0 1518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

przed zmianą 170813 170813 167053 152760 14293 0 3760 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 99451 99451 99451 0 99451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 270264 270264 266504 152760 113744 0 3760 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed zmianą 720 720 720 0 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2169



zwiększenie 99451 99451 99451 0 99451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 100171 100171 100171 0 100171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3255231 3255231 3150457 2544775 605682 0 104774 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 105175 105175 105175 0 105175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3360406 3360406 3255632 2544775 710857 0 104774 0 0 0 0 0 0 0 

 

 Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Wielkiego w Rogach 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2185237 2185237 2109080 1718752 390328 0 76157 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2191237 2191237 2115080 1718752 396328 0 76157 0 0 0 0 0 0 0 

 80150 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

przed zmianą 28227 28227 27009 24617 2392 0 1218 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34227 34227 33009 24617 8392 0 1218 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6200 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2223064 2223064 2144932 1748242 396690 0 78132 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2229064 2229064 2150932 1748242 402690 0 78132 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2169



 Nazwa jednostki: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miejscu Piastowym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1580768 1580768 890000 674400 215600 0 690768 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12032 12032 12032 0 12032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1592800 1592800 902032 674400 227632 0 690768 0 0 0 0 0 0 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 479800 479800 477580 453480 24100 0 2220 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12032 12032 12032 0 12032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 491832 491832 489612 453480 36132 0 2220 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12032 12032 12032 0 12032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14032 14032 14032 0 14032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14154535 14154535 1304400 1022200 282200 0 12850135 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12032 12032 12032 0 12032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14166567 14166567 1316432 1022200 294232 0 12850135 0 0 0 0 0 0 0 

 Nazwa jednostki: Dzienny Dom Pomocy "Senior-WIGOR" we Wrocance 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 90366 90366 90366 66435 23931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 29520 29520 29520 29520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 119886 119886 119886 95955 23931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295 Pozostała działalność przed zmianą 90366 90366 90366 66435 23931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2169



zwiększenie 29520 29520 29520 29520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 119886 119886 119886 95955 23931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 51357 51357 51357 51357 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 76357 76357 76357 76357 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 9960 9960 9960 9960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 13960 13960 13960 13960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1355 1355 1355 1355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 520 520 520 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1875 1875 1875 1875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 90366 90366 90366 66435 23931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 29520 29520 29520 29520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 119886 119886 119886 95955 23931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2908554 88554 88554 703 87851 0 0 0 0 0 2820000 2820000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33000 33000 0 0 
po zmianach 2941554 88554 88554 703 87851 0 0 0 0 0 2853000 2853000 0 0 

 1010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2827000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 2820000 2820000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33000 33000 0 0 
po zmianach 2860000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 2853000 2853000 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2820000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2820000 2820000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33000 33000 0 0 
po zmianach 2853000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2853000 2853000 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 3271598 551598 504598 4000 500598 47000 0 0 0 0 2720000 2720000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 785938 135938 135938 0 135938 0 0 0 0 0 650000 650000 0 0 
po zmianach 4057536 687536 640536 4000 636536 47000 0 0 0 0 3370000 3370000 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne przed zmianą 1917598 447598 447598 4000 443598 0 0 0 0 0 1470000 1470000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2169



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 785938 135938 135938 0 135938 0 0 0 0 0 650000 650000 0 0 
po zmianach 2703536 583536 583536 4000 579536 0 0 0 0 0 2120000 2120000 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 135938 135938 135938 0 135938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 172938 172938 172938 0 172938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1450000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1450000 1450000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 650000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650000 650000 0 0 
po zmianach 2100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2100000 2100000 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 304000 90000 90000 2000 88000 0 0 0 0 0 214000 214000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 454000 240000 240000 2000 238000 0 0 0 0 0 214000 214000 0 0 

 71035 Cmentarze 

przed zmianą 254000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 214000 214000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 404000 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 214000 214000 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 26500 26500 26500 0 26500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 176500 176500 176500 0 176500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4292929 4122929 3870255 3142752 727503 0 223080 29594 0 0 170000 170000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 116000 114000 110000 0 110000 0 4000 0 0 0 2000 2000 0 0 
po zmianach 4408929 4236929 3980255 3142752 837503 0 227080 29594 0 0 172000 172000 0 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3653308 3483308 3432308 2797927 634381 0 51000 0 0 0 170000 170000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 106000 104000 100000 0 100000 0 4000 0 0 0 2000 2000 0 0 
po zmianach 3759308 3587308 3532308 2797927 734381 0 55000 0 0 0 172000 172000 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 40000 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 44000 44000 0 0 0 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed zmianą 99000 99000 99000 0 99000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 2169



zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 129000 129000 129000 0 129000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 190000 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 152208 152208 152208 0 152208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 202208 202208 202208 0 202208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0 
po zmianach 152000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 152000 152000 0 0 

 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 40000 40000 40000 1000 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 50000 50000 50000 1000 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 313767 233767 221367 26000 195367 0 12400 0 0 0 80000 80000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 56616 18416 18416 0 18416 0 0 0 0 0 38200 38200 0 0 
po zmianach 370383 252183 239783 26000 213783 0 12400 0 0 0 118200 118200 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 288067 228067 218067 26000 192067 0 10000 0 0 0 60000 60000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 56616 18416 18416 0 18416 0 0 0 0 0 38200 38200 0 0 
po zmianach 344683 246483 236483 26000 210483 0 10000 0 0 0 98200 98200 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3416 3416 3416 0 3416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 73416 73416 73416 0 73416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 56600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56600 56600 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 38200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38200 38200 0 0 
po zmianach 94800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 94800 94800 0 0 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 731000 731000 707000 0 707000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 102000 102000 102000 0 102000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 833000 833000 809000 0 809000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 
przed zmianą 411000 411000 387000 0 387000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 102000 102000 102000 0 102000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 2169



po zmianach 513000 513000 489000 0 489000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

  2940 
Zwrot do budżetu państwa 

nienależnie pobranej 

subwencji ogólnej za lata 

poprzednie 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 102000 102000 102000 0 102000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 102000 102000 102000 0 102000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4767000 2167000 134000 44000 90000 2023000 10000 0 0 0 2600000 2600000 1945653 0 
zmniejszenie -70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -70000 -70000 -70000 0 
zwiększenie 302000 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 300000 300000 0 0 
po zmianach 4999000 2169000 134000 44000 90000 2025000 10000 0 0 0 2830000 2830000 1875653 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2600000 2600000 1945653 0 
zmniejszenie -70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -70000 -70000 -70000 0 
zwiększenie 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 
po zmianach 2830000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2830000 2830000 1875653 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 654347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 654347 654347 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 
po zmianach 954347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 954347 954347 0 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 319308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 319308 319308 319308 0 
zmniejszenie -70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -70000 -70000 -70000 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 249308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 249308 249308 249308 0 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 96000 96000 40000 0 40000 56000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 98000 98000 40000 0 40000 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2310 
Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 56000 56000 0 0 0 56000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 58000 58000 0 0 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 553200 153200 113000 26500 86500 40000 200 0 0 0 400000 400000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 578200 178200 138000 26500 111500 40000 200 0 0 0 400000 400000 0 0 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 130200 130200 110000 26500 83500 20000 200 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 155200 155200 135000 26500 108500 20000 200 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 2788067 2657000 2649000 1267615 1381385 0 8000 0 0 0 131067 131067 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 502000 493000 483000 100000 383000 0 10000 0 0 0 9000 9000 0 0 
po zmianach 3290067 3150000 3132000 1367615 1764385 0 18000 0 0 0 140067 140067 0 0 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 1000000 1000000 998000 154817 843183 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 331000 331000 331000 0 331000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1331000 1331000 1329000 154817 1174183 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 2169



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 800000 800000 800000 0 800000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 331000 331000 331000 0 331000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1131000 1131000 1131000 0 1131000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 401067 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 51067 51067 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000 0 0 
po zmianach 410067 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 60067 60067 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 51067 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51067 51067 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000 0 0 
po zmianach 60067 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60067 60067 0 0 

 90019 
Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18100 18100 18100 0 18100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 38100 38100 38100 0 38100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1345000 1285000 1279000 1112798 166202 0 6000 0 0 0 60000 60000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 140000 140000 130000 100000 30000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1485000 1425000 1409000 1212798 196202 0 16000 0 0 0 60000 60000 0 0 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 16000 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 798798 798798 798798 798798 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100000 100000 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 898798 898798 898798 898798 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 63000 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 43900 43900 43900 0 43900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 53900 53900 53900 0 53900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa przed zmianą 1516264 1430264 360264 21000 339264 1070000 0 0 0 0 86000 86000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 2169



narodowego zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1646264 1560264 490264 21000 469264 1070000 0 0 0 0 86000 86000 0 0 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1061264 975264 345264 20000 325264 630000 0 0 0 0 86000 86000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1161264 1075264 445264 20000 425264 630000 0 0 0 0 86000 86000 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 59970 59970 59970 0 59970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 79970 79970 79970 0 79970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 220000 220000 220000 0 220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 90594 90594 90594 0 90594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 120594 120594 120594 0 120594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

przed zmianą 10000 10000 10000 1000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 40000 40000 40000 1000 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 732701 340000 110000 49000 61000 230000 0 0 0 0 392701 392701 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 22000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 
po zmianach 754701 342000 112000 49000 63000 230000 0 0 0 0 412701 412701 0 0 

 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 319201 236500 6500 500 6000 230000 0 0 0 0 82701 82701 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 22000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 
po zmianach 341201 238500 8500 500 8000 230000 0 0 0 0 102701 102701 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 82701 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82701 82701 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 
po zmianach 102701 0 0 0 0 0 0 0 0 0 102701 102701 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22871946 13258178 8934904 4583570 4351334 3410000 278680 29594 0 605000 9613768 9613768 1945653 0 
zmniejszenie -70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -70000 -70000 -70000 0 
zwiększenie 2227554 1175354 1159354 100000 1059354 2000 14000 0 0 0 1052200 1052200 0 0 
po zmianach 25029500 14433532 10094258 4683570 5410688 3412000 292680 29594 0 605000 10595968 10595968 1875653 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 2169



TABELA NR 3 

Planowany deficyt budżetu w 2017 r. 
 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

 Dochody ogółem  47 868 239,00 

 Wydatki ogółem  53 868 239,00 

 Planowany deficyt  (dochody – wydatki)  6 000 000,00 

Finansowanie planowanego deficytu  ( przychody – 

rozchody) 
 6 000 000,00 

Przychody ogółem:  8 600 000,00 

1 Kredyty i pożyczki na rynku krajowym 952   6.500.000,00 

2 
Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
950 2.100.000,00 

Rozchody ogółem:  2 600 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  2 600 000,00 

 w tym:   

 Podkarpacki Bank Spółdzielczy w Sanoku 992 2 300 000,00 

 Bank Spółdzielczy w Rymanowie 992 200 000,00 

 Getin Noble Bank w Rzeszowie 992 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 2169



 

TABELA Nr 4 

Ustala się  wydatki majątkowe na rok 2017 z podziałem na zadania: 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 853 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 853 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 853 000,00 

   

Budowa odcinka sieci wodociągowej 

w miejscowości Głowienka oraz w miejscowości 

Wrocanka 

20 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowosci 

Widacz 
750 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rogi 2 000 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Targowiska 
33 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacji i wodociągów 50 000,00 

600   Transport i łączność 3 370 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 250 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

1 250 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1974R Krosno-

Targowiska-Wróblik Szlachecki 
1 250 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 100 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej Nr 11497R od km 

1+300 do km 1+523 oraz Nr 114994R od km 

0+000 do km 0+617 w m. Zalesie 

1 100 000,00 

   Remont dróg gminnych 1 000 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

20 000,00 

   
Budowa miejsc postojowych dla samochodów 

osobowych w Zagórzu 
10 000,00 

   
Przebudowa kładki nad torami przy ul. Tysiąclecia 

w Sanoku 
10 000,00 

710   Działalność usługowa 214 000,00 

 71035  Cmentarze 214 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 000,00 

   
Budowa domu przedpogrzebowego 

w Targowiskach 
194 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 20 000,00 

750   Administracja publiczna 172 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 2169



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 172 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00 

   
Modernizacja klimatyzacji w budynku Urzędu 

Gminy 
150 000,00 

   Utwardzenie placu obok Urzędu Gminy 2 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 20 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
118 200,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 20 000,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

20 000,00 

   

Wpłata na fundusz celowy dla Komendy 

Powiatowej Policji w Krośnie  na zakup 

służbowego radiowozu 

20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 98 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 800,00 

   
Remont pomieszczeń garażowych w Remizie OSP 

w Miejscu Piastowym 
30 000,00 

   
Termomodernizacja budynku remizy OSP 

w Łężanach 
58 200,00 

   
Wykonanie podestu na samochodzie OSP 

Wrocanka (bagaznik) 
6 600,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
3 400,00 

   Zakupy inwestycyjne 3 400,00 

801   Oświata i wychowanie 2 830 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 830 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 954 347,00 

   
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w Zalesiu 
500 000,00 

   

Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej w miejscowościach: Głowienka, 

Wrocanka i Zalesie w Gminie Miejsce Piastowe 

454 347,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 626 345,00 

   

Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej w miejscowościach: Głowienka, 

Wrocanka i Zalesie w Gminie Miejsce Piastowe 

1 626 345,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 308,00 

   

Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej w miejscowościach: Głowienka, 

Wrocanka i Zalesie w Gminie Miejsce Piastowe 

249 308,00 

851   Ochrona zdrowia 400 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 2169



   
Budowa budynku usługowego - Ośrodek Zdrowia 

w Łężanach 
400 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 067,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   

Instalacja systemów energii odnawialnej dla 

gospodarstw domowych z terenu gminy Miejsce 

Piastowe i gminy Chorkówka 

20 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 067,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 067,00 

   

Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Handlowej, 

Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. 

Piłsudskiego (od wjazdu w kierunku Domu 

Ludowego) 

27 067,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Widacz koło Domu Ludowego 
33 000,00 

 90095  Pozostała działalność 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   
Ogrodzenie działki gminnej z przeznaczeniem na 

plac zabaw w Rogach 
10 000,00 

   
Rewitalizacja centrum miejscowości Miejsce 

Piastowe 
50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 86 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 86 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 

   Remont placu przy Domu Ludowym w Rogach 86 000,00 

926   Kultura fizyczna 412 701,00 

 92601  Obiekty sportowe 310 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 

   
Budowa budynku zaplecza socjalno-sportowego 

Rogi 
310 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 102 701,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 701,00 

   
Budowa altany na obiekcie rekreacyjno-sportowym 

"Nawsie" Łężany 
47 067,00 

   
Budowa siłowni na wolnym powietrzu w Miejscu 

Piastowym 
28 367,00 

   Budowa siłowni pod chmurką w Głowience 27 267,00 

Razem 10 595 968,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 2169



 

TABELA  NR 5 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii 
  

 kwota 

DOCHODY -  Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż   alkoholu 150.000,00 

WYDATKI (rozdz. 85153 i rozdz. 85154) 

w tym: - dotacja dla GOK na prowadzenie świetlic środowiskowych 

             - komisje rozwiązywania problemów alkoholowych i  narkomanii 

175.000,00 

 40.000,00 

135.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 2169



 

TABELA  NR 6 

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków na 

finansowanie zadań określonych w  art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

  

 plan 

DOCHODY - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw -  opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

1.000.000,00 

WYDATKI -  na finansowanie zadań określonych w  art. 6r ustawy  
 

 

1.331.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 2169



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/244/2017 

Rady Gminy Miejsce Piastowe 

z dnia 31 maja 2017 r.  

  

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora  finansów 

publicznych. 

  

Dział Rozdz. Nazwa jednostki / przeznaczenie Kwota dotacji /w zł/ 
   podmiotowej przedmiotowej celowej 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH    

600 60004 Gmina Krosno - na organizację 

publicznego transportu zbiorowego 

w gminnych przewozach pasażerskich na 

obszarze Gminy Miejsce Piastowe   47.000 

 60014 Powiat Krośnieński – pomoc finansowa 

na realizację zadania pn.”Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 1974R Krosno-

Targowiska- Wróblik Szlachecki”   1.250.000 

 60016 Gmina Zagórz- pomoc finansowa na 

realizację zadania pn. "Budowa miejsc 

postojowych dla samochodów 

osobowych w Zagórzu"   10.000 

 60016 Miasto Sanok - pomoc finansowa na 

realizację zadania pn. "Przebudowa 

kładki nad torami przy ul. Tysiąclecia 

w Sanoku"   10.000 

801 80104 Gmina Krosno – zwrot dotacji za dzieci 

z terenu gminy uczęszczające do 

niepublicznego przedszkola   50.000 

 80104 Gmina Korczyna – zwrot dotacji za 

dzieci z terenu gminy uczęszczające do 

niepublicznego przedszkola 

   

 

6.000 

 80104 Gmina Rymanów – zwrot dotacji za 

dzieci z terenu gminy uczęszczające do 

niepublicznego przedszkola 

   

 

2.000 

851 85153 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu 

Piastowym – na prowadzenie świetlic 

środowiskowych   

 

20.000 

851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu 

Piastowym – na prowadzenie świetlic 

środowiskowych   20.000 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu 

Piastowym – działalność bieżąca 

630.000 

  

921 92116 Gminna Biblioteka w Miejscu Piastowym 

– działalność bieżąca 

440.000 

  

  Ogółem 1.070.000  1.415.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 2169



JEDNOSTKI   NIE    NALEŻĄCE  DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH 

   

801 80110 Społeczne Gimnazjum w Rogach 

prowadzone przez Stowarzyszenie 

„Przyjazna  szkoła” w Rogach – dla 

gimnazjum niepublicznego 

o uprawnieniach szkoły publicznej 660.000 

  

801 80110 Społeczne Gimnazjum w Targowiskach 

prowadzone przez Towarzystwo 

Przyjaciół w Targowiskach – dla 

gimnazjum niepublicznego 

o uprawnieniach szkoły publicznej  730.000 

  

 80150 Społeczne Gimnazjum w Targowiskach 

prowadzone przez Towarzystwo 

Przyjaciół w Targowiskach – dla 

gimnazjum niepublicznego 

o uprawnieniach szkoły publicznej  97.000 

  

801 80110 Michalickie Gimnazjum w Miejscu 

Piastowym prowadzone przez 

Zgromadzenie Świętego Michała 

Archanioła – dla gimnazjum 

niepublicznego o uprawnieniach szkoły 

publicznej 480.000 

  

926 92605 Dotacja celowa z budżetu -  na zadania 

zlecone w trybie Uchwały Rady Gminy 

Nr IV/11/10 z dnia 29 grudnia 2010 roku 

w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania zadania własnego Gminy 

Miejsce Piastowe w zakresie tworzenia 

warunków sprzyjających rozwojowi 

sportu -dla klubów sportowych 

działających na obszarze gminy w trybie 

ustawy o sporcie, które realizować będą 

cel publiczny – upowszechnianie sportu 

wśród społeczności lokalnej w zakresie 

piłki nożnej, szachów, tenisa, 

lekkoatletyki, siatkówki, szermierki  

  

 

 

 

 

230.000 

  Ogółem 1.967.000  230.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 2169


		2017-06-05T14:16:41+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




